

SpeedEx ApS

Bøgekildevej 10, 8361 Hasselager

CVR-nr. 33 50 81 58

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Stephan Wonge Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SpeedEx ApS Bøgekildevej 10 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 33 50 81 58 Stiftet: 2. marts 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephan Wonge Andreassen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Aarhus Erhverv, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	SpeedEx International ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i transport- og kurérvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383 t.kr. mod 1.124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -818 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	382.637	1.123.599
1 Personaleomkostninger	-1.177.682	-897.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.575	-900
Andre driftsomkostninger	-799	-36.431
Resultat før finansielle poster	-799.419	189.100
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.259	3.926
Andre finansielle indtægter	9.894	2.954
Øvrige finansielle omkostninger	-33.171	-40.377
Resultat før skat	-818.437	155.603
Skat af årets resultat	0	-41.534
Årets resultat	-818.437	114.069
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	114.069
Disponeret fra overført resultat	-818.437	0
Disponeret i alt	-818.437	114.069

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.575</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.575</u>
4	Deposita	<u>30.600</u>	<u>35.935</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.600</u>	<u>35.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.600</u>	<u>39.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.015	884.952
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>149.083</u>	<u>176.151</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>915.098</u>	<u>1.061.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>191.133</u>	<u>819.264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.106.231</u>	<u>1.880.367</u>
	Aktiver i alt	<u>1.136.831</u>	<u>1.919.877</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-662.682	155.755
Egenkapital i alt	-582.682	235.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	787	787
Hensatte forpligtelser i alt	787	787
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	51.984	17.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.984	17.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.578	566.988
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36.828
Anden gæld	1.123.164	1.061.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.666.742	1.665.651
Gældsforpligtelser i alt	1.718.726	1.683.335
Passiver i alt	1.136.831	1.919.877

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	155.755	235.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	-818.437	-818.437
	80.000	-662.682	-582.682

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.166.445	869.498
Andre omkostninger til social sikring	6.815	20.851
Personalemkostninger i øvrigt	4.422	6.819
	1.177.682	897.168
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra SpeedEx International ApS	4.259	3.926
	4.259	3.926
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	26.000	26.000
Kostpris 31. december 2020	26.000	26.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-22.425	-18.525
Årets af-/nedskrivninger	-3.575	-3.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-26.000	-22.425
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	3.575
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	30.600	35.935
Kostpris 31. december 2020	30.600	35.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.600	35.935

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til 69 t.kr.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, som udløber i december 2021 svarende til 40 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SpeedEx International ApS, CVR-nr. 33508093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
